

Zakrzewo, 14.11.2024r.

AF.230.5/D.2335.2024

Do Wykonawców

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę środków czystości i art. higienicznych na 2025 rok

Do Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie wpłynęło następujące pytanie:

*Pytanie:*

Proszę o udzielenie odpowiedzi:

poz.12 Cif- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gramaturę 750ml ?

poz.21 Papier toaletowy Puffi- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na papier równoważny o takich samych bądź lepszych parametrach ?

Poz.25- Luksja płyn do kąpieli 1l- Luksja produkowana jest w gramaturze 900ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podaną gramaturę?

Poz.47 ręcznik papierowy Maxi- Jakiej długości ręcznika oczekuje Zamawiający?

Poz.52 H&S szampon- Szampon H&S produkowany jest w gramaturze 360ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podaną gramaturę ?

*Odpowiedź:*

Poz. 12 mleczko cif - Zamawiający wyrazi zgodę na gramaturę 750 ml.

Poz. 21 Papier toaletowy Puffi – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Poz. 25 Płyn do kąpieli Luksja – Zamawiający wyraża zgodę na gramaturę 900 ml.

Poz. 47 Ręcznik papierowy rolki Foxy (dł. rolki 19,8 m) opakowanie a'2  
lub Regina opakowanie a'2 (długość rolki 20,7 m)

Poz. 52 szampon H&S- Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Dyrektor  
Domu Pomocy Społecznej  
w Zakrzewie  
*mgr Andrzej Kownacki*